Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

386150, с.п.Экажево, ул.Джабагиева,1 тел.: 8(928) 692-41-40, Email: nshkola06@mail.ru

Сайт: http://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/ Инстаграмм: https://www.instagram.com/nosh1ekajevo/

ПРИКАЗ

 №    25                                                                                                « 10 »   сентября   2021г.

«Об организации работы и внедрению

новых федеральных государственных

образовательных стандартов»

Согласно Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286 “Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего образования в составе:

Цечоеву М.Б.-зам.директора по УВР;

Богатырева Т.Б..-руководитель ШМО начальных классов,

Клематова З.А.-учитель начальных классов

Муталиева П.И.-учитель начальных классов

2. Назначить заместителя директора по УР ФИО ответственной за координацию работы по

организации работы и внедрению  новых федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего образования.

3. Заместителю директора по УВР, Цечоевой М.Б., разработать:

   - План работы по организации работы и внедрению новых федеральных государственных

образовательных стандартов.

- Положение о рабочих группах по организации работы и внедрению новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования.

mailto:nshkola06@mail.ru
http://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/
https://www.instagram.com/nosh1ekajevo/

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево»   ______________Толдиева М.М.

С приказом ознакомлены:

____________________зам.директора по УВР;

____________________руководитель ШМО начальных классов,

____________________учитель начальных классов,

____________________учитель начальных классов

	Государственное бюджетное образовательное учреждение
	«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

	№    25                                                                                                « 10 »   сентября   2021г.